

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 410 ตอนควบคุม 0203 ตอน บ่อหิน - เบตง ตอน 2 ระหว่าง
กม.144+260 - กม.146+200 , กม.147+550 - กม.149+150 และ กม.149+400 - กม.150+500 ระยะทาง 4.640 กม.

2. ปริมาณงาน 50,250.00 ตร.ม. โดยวิธีคัดเลือก / งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 410 ตอนควบคุม 0203 ตอน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ , แขวงทางหลวงยะลา / กรมทางหลวง
บ่อหิน - เบตง ตอน 2 ระหว่าง กม.144+260 - กม.146+200 , กม.147+550 - กม.149+150 และ กม.149+400 -
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000,000.00 บาท
กม.150+500 ระยะทาง 4.640 กม: ปริมาณงาน 50,250

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวทางแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 08 เมษายน 2563 เป็นเงิน 17,353,433.63 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 โสภพร ละอองสม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 สมศักดิ์ เพ็ชรธมณี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 กาญจนา ชลารัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 410 ตอนควบคุม 0203 ตอน บ่อหิน - บุตง ตอน 2 ระหว่าง กม.144+260 - กม.146+200 , กม.147+550 - กม.149+150 และ กม.149+400 -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กม.150+500 ระยะทาง 4.640 กม. ปริมาณงาน 50,250.00 ตร.ม. โดยวิธีคัดเลือก
 ประเภททางหลวง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT SURFACE) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โคท และแทคโคท (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	2,000,000	14.67	29,340.00	1.3139	19.27	38,549.82
2	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคท (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	2,000,000	26.67	53,340.00	1.3139	35.04	70,083.42
3	2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคท (TACK COAT)	ตร.ม.	50,250,000	12.16	611,040.00	1.3139	15.97	802,845.45
4	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)	ตัน	120,000	1,745.67	209,480.40	1.3139	2,293.63	275,236.29

กาญจนา ชลรัตน์ กง.๖๖๓

08 เมษายน 2563 09:36:35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 410 ตอนควบคุม 0203 ตอน บ่อหิน - บุตง ตอน 2 ระหว่าง กม.144+260 - กม.146+200 , กม.147+550 - กม.149+150 และ กม.149+400 -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กม.150+500 ระยะทาง 4.640 กม. ปริมาณงาน 50,250.00 ตร.ม. โดยวิธีคิดเลือก
 แขวงทางหลวงยะลา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2.2 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5.00ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK)	ตร.ม.	2,000,000	212.52	425,040.00	1.3139	279.23	558,460.05
6	2.2.3 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5.00ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK)	ตร.ม.	50,250,000	209.56	10,530,390.00	1.3139	275.34	13,835,879.42
7	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT YELLOW)	ตร.ม.	950,000	303.68	288,496.00	1.3139	399.00	379,054.89
8	3.1.2 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT WHITE)	ตร.ม.	1,392,000	303.68	422,722.56	1.3139	399.00	555,415.17

กาญจนา ชลรัตน์ กางงด

08 เมษายน 2563 09:36:35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 410 ตอนควบคุม 0203 ตอน บ่อหิน - เบตง ตอน 2 ระหว่าง กม.144+260 - กม.146+200 , กม.147+550 - กม.149+150 และ กม.149+400 - กม.150+500 ระยะทาง 4.640 กม. ปริมาณงาน 50,250.00 ตร.ม. โดยวัดคิดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงยะลา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.1 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ชุด	1.000	8,794.54	8,794.54	1.3139	11,555.14	11,555.14
รวมราคากลาง								16,527,079.65
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								17,353,433.63

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

